CLAUSULA SEGUNDA 
- DA ALTERAÇÃO 

2.1. 0 termo de apostilamento consiste na alteração do Plano de Trabalho referente ao Termo de 
Colaboração n° 06/2025,  corn  a finalidade de adequar o valor a ser transferido, uma vez que o 
repasse destinado à entidade é de R$ 196.750,00 (cento e noventa e seis mil e setecentos e 
cinquenta reais). 

2.1.1. Do valor repassado: 
2.1.1.1. Onde se  le:  "R$ 196.000,00 (cento e noventa seis mil reais) R$ 196.000,00 (cento e noventa 

seis mil reais)." 
2.1.1.2. Leia-se: "R$ 196.750,00 (cento e noventa e seis mil e setecentos e cinquenta reais)." 

1) IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO 

Nome do responsável pelo plano: Flávia Iolanda  Dante 

E-mail:  apaeconchaWconchalnet.com.br 	 Telecom.:  (.19) 9.96265956 

Rua Francisco Ferreira Alves n° 364 — Centro — Conchal SP — CEP: 13835-015

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO N° (DE ORIGEM): 06/2024 
OBJETO: 0 termo de apostilamento consiste na alteração do Plano de Trabalho referente ao Termo 
de Colaboração n° 06/2025, com a finalidade de adequar o valor a ser transferido, uma vez que o 
repasse destinado à entidade é de R$ 196.750,00 (cento e noventa e seis mil e setecentos e 
cinquenta reais). 
VALOR DO AJUSTE PROVISIONADO (1): R$ 196.750,00 (cento e noventa e seis mil e setecentos 
e cinquenta reais). 
EXERCiCIO (1): 2025. 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas 

prestações de contas, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do